
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 8  ИЮН 2025от_____________
г. Верхняя Салда

О  внесени и  изм енений в п ост ановлени е А дм и н и ст рац и и  В ерхнесалди нского  
м ун и ц и п альн ого  округа  С вердловской  област и от  12.05 .2025 №  637  
«О  проведен и и  п раздн и чн ы х м ассовы х  м ероп ри ят и й , п освящ ен н ы х  
«П оследнем у звонку» и «В ы пускны м  вечерам » в образоват ельны х

орган изациях»

В соответствии с Законом Свердловской области от 29 октября 2013 года 
№ 103-03 «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи 
алкогольной продукции и ограничения ее потребления на территории 
Свердловской области», Уставом Верхнесалдинского муниципального округа 
Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области от 12.05.2025 № 637
«О проведении праздничных массовых мероприятий, посвященных «Последнему 
звонку» и «Выпускным вечерам» в образовательных организациях», изложив 
приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой 
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского муниципального 
округа Свердловской р  области
от 1 8 ИЮН 2025 №  # Щ '
«О внесении изменений
в постановление Администрации 
Верхнесалдинского муниципального 
округа Свердловской области 
от 12.05.2025 № 637 «О проведении 
праздничных массовых мероприятий, 
посвященных «Последнему звонку» 
и «Выпускным вечерам»
в образовательных организациях»

«Приложение
к постановлению Администрации 
Верхнесалдинского муниципального 
округа Свердловской области 
от 12.05.2025 № 637 «О проведении 
праздничных массовых мероприятий, 
посвященных «Последнему звонку» 
и «Выпускным вечерам»
в образовательных организациях»

Перечень образовательных организаций Верхнесалдинского муниципального 
округа Свердловской области, в которых проводятся праздничные массовые 
мероприятия, посвященные «Последнему звонку» и «Выпускным вечерам»

№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Дата и время 
проведения 

праздничного 
массового 

мероприятия

Адрес проведения 
праздничного 

массового 
мероприятия 

(кадастровый номер 
земельного участка)

1 . Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Средняя
общеобразовательная школа 
№ 1 им. А.С. Пушкина»

19.05.2024
10.00- 12.00 часов

28.06.2024
11.00- 14.00 часов 

(9- классы) 
15.00-17.00 
(11 классы)

город Верхняя 
Салда, улица 25 
Октября, дом 18 
(кадастровый номер 
земельного участка 
66:08:0802002:463)

2. Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя

19.05.2024 
17.00-20.00 часов

город Верхняя 
Салда, улица 
Энгельса, дом 87,



3

№
п/п

Наименование образовательной
о р ган и зац и и

Дата и время 
п р о вед ен и я  

праздничного 
массового 

мероприятия

Адрес проведения 
п р азд н и ч н о го  

массового 
мероприятия 

(кадастровый номер 
земельного участка)

общеобразовательная школа 
№ 2 с углублённым 
изучением физики, 
математики, русского языка 
и литературы»

28.06.2024 
10.00-12.00 часов 

(9- классы) 
14.00-16.00 
(11 классы)

корпус 2 
(кадастровый номер 
земельного участка 
66:08:0802013:11)

3. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3»

19.05.2024
12.00- 15.00 часов

28.06.2024
11.00- 13.00 часов 

(9,11 классы)

город Верхняя 
Салда, улица 
Сабурова, дом 11 
(кадастровый номер 
земельного участка 
66:08:0802005:9)

4. Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Средняя
общеобразовательная школа 
№ 6»

19.05.2024
12.00- 15.00 часов

28.06.2024
14.00- 15.00 часов 

(11 класс) 
16.00-18.00

(9 класс)

город Верхняя 
Салда, улица 
Спортивная, дом 10 
(кадастровый номер 
земельного участка 
66:08:0802011:38)

5. Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Общеобразовательная 
школа-интернат № 9»

19.05.2024 
13.00-15.00 часов

28.06.2024
11.30-12.00 часов 

(9- классы) 
11.00-11.30 
(11 классы)

город Верхняя 
Салда, улица 
Фрунзе, дом 23 
(кадастровый номер 
земельного участка 
66:08:0805030:114)

6. Муниципальное казенное 
образовательное учреждение 
«Средняя
общеобразовательная школа 
№ 12»

19.05.2024
12.00- 13.00 часов

28.06.2024
12.00- 13.00 часов 

(9,11 классы)

Верхнесалдинский 
район, поселок 
Басьяновский, 
улица Ленина, 
дом 6 (кадастровый 
номер земельного 
участка
66:08:0201001:73)

7. Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя
общеобразовательная школа 
№ 14»

19.05.2024
11.00-13.00 часов

28.06.2024 
9.30-10.30 часов

(9- классы)

город Верхняя 
Салда, улица 
Энгельса, дом 40 
(кадастровый номер 
земельного участка 
66:08:0802004:46)



4

№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Дата и время 
проведения 

праздничного 
массового 

мероприятия

Адрес проведения 
праздничного 

массового 
мероприятия 

(кадастровый номер 
земельного участка)

11.00-12.00
(11 классы)

8. Муниципальная бюджетная 
общеобразовательная школа- 
интернат
«Общеобразовательная 
школа-интернат среднего 
(полного) общего 
образования № 17 «Юные 
спасатели МЧС»

19.05.2024
12.00- 14.00 часов

28.06.2024
10.00- 11.00 часов 

(9 класс)

город Верхняя 
Салда, улица 
Народная Стройка, 
дом 1а 
(кадастровый номер 
земельного участка 
66:08:0805003:56)

9. Муниципальное казенное 
образовательное учреждение 
«Никитинская средняя 
общеобразовательная школа»

19.05.2024
10.00- 11.00 часов

28.06.2024
11.00- 12.00 часов 

(9 класс)

Верхнесалдинский 
район, деревня 
Никитино, улица 
Центральная, 
дом 12 
(кадастровый номер 
земельного участка 
66:08:1001002:132)

10. Муниципальное казенное 
образовательное учреждение 
«Основная
общеобразовательная школа 
деревни Нелоба»

19.05.2024
12.00- 14.00 часов

28.06.2024
11.00- 12.00 часов 

(9 класс)

Верхнесалдинский 
район, деревня 
Нелоба, улица 
Центральная, 
дом 83 
(кадастровый номер 
земельного участка 
66:08:1001001:104)

11. Общеобразовательные 
учреждения 
Верхнесалдинского 
муниципального округа 
(последний звонок для 11 
классов)

24.05.2025 
12.00-14.00 часов

город Верхняя 
Салда, у. Энгельса 
д. 32
Дворец культуры 
им. Г.Д. Агаркова 
город Верхняя 
Салда (кадастровый 
номер земельного 
участка
66:08:0802002:397)

» .


